

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният Димитър

чл. 233а

данни по документ за самоличност №

чл. 233а

в качеството си на Управител

на Алтернатива ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ 148052876 ,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет :
“Текущ ремонт в административните сгради на ТП на НОИ - Варна“ Ви
представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата
процедура, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

6 967,50

Словом: -шест хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и петдесет стотинки.

В това число общата цена е формирана като сбор от произведенията на количеството и
единичната цена без включен ДДС за всеки вид СРР, съгласно *Приложение № 1* към
ценовата оферта, което впоследствие се превръща и в неразделна част от договора за
изпълнение.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка –
материали, транспорт, труд и външни услуги свързани с изпълнението на предмета на
поръчката и не подлежи на промяна. Без включен ДДС.



II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Периодични плащания: не се предвиждат.

Окончателно плащане: Договорената сума ще се заплати в български лева, по банкова сметка посочената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, от ТП на НОИ - Варна в срок до 30 (тридесет) календарни дни след представяне на издадената фактура ведно с приемо-предавателния протокол, представляващ подробна количествено-стойностна сметка за предаването и приемането на изпълнението на строително-ремонтните работи, предмет на настоящата процедура, подписан от приемателна комисия с представители на Възложителя и от представител/и на Изпълнителя.

БАНКОВА СМЕТКА НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

IBAN : BG 22 72 10111

IC 22 72 10111 при банка БКП 22 72 10111

Дата: 20.07.2018г

Подпис:
/.....Д.:

22 233222



КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**Текущ ремонт в административните сгради на ТП на НОИ
-Варна, ул. „Хан Аспарух“ №4 и ул. „Охрид“ №6**

№	Наименование на видовете СМР	Мя рка	К-во	Ед. цена	Ст - ст
	Административна сграда, ул. „Хан Аспарух“ №4				
1	Подмяна на водосточна тръба	л.м.	16,00	12,00	192,00
2	Подмяна на казанчета, ремонт на ламарина на седящ улук	бр.	2,00	50,00	100,00
	Административна сграда, ул. „Охрид“ №6				
1	Ремонт на входна стъклена врата	бр.	1,00	50,00	50,00
	Стая № 9				
2	Изграждане на алуминиева преграда и врата	бр.	1,00	600,00	600,00
	Отстраняване на теч в сутерен				
3	Демонтаж мраморна настилка	м2	4,00	5,00	20,00
4	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	4,00	5,00	20,00
5	Демонтаж на стара хидроизолация и циментова замазка	м2	10,00	10,00	100,00
6	Изкоп терен до Н =2м.	м3	2,00	50,00	100,00
7	Хидроизолация стена	м2	2,00	10,00	20,00
8	Обратен насип	м3	2,00	20,00	40,00
9	Армирана циментова замазка бсм.	м2	10,00	20,00	200,00
10	Доставка и полагане на два пласта хидроизолация	м2	10,00	25,00	250,00
11	Възстановяване на тротоарна настилка	м2	4,00	15,00	60,00
12	Възстановяване на мраморна настилка	м2	4,00	20,00	80,00
	Премахване последствия на течове в сутерен				
13	Демонтаж обшивка гипсокартон и куфар от гипсокартон	м2	20,00	5,00	100,00
14	Направа куфари от гипсокартон	м2	8,00	30,00	240,00
15	Направа обшивка от гипсокартон	м2	12,00	20,00	240,00
16	Боядисване гипсокартон	м2	20,00	7,00	140,00
	Боядисване стълбища и фоеета от сутерен до 3 етаж включително				
17	Цветно доядисване с латекс	м2	476,00	5,50	2 618,00

18	Бяло доядисване с латекс	м2	163,00	5,50	896,50
	Изкърпване външни стени по фасади				
19	Изкърпване	м2	10,00	12,00	120,00
20	Боядисване цветен фасаген	м2	43,00	7,00	301,00
21	Боядисване бял фасаген	м2	15,00	6,00	90,00
	Поставяне на дъски зад облигалки на столове				
22	Доставка, боядисване и монтаж на предпазни масивни дъски зад облигалки на столове във коридори	л.м.	40,00	6,00	240,00
23	Изхвърляне на отпадъци	м3	2,00	75,00	150,00
			Общо	Без ДДС	6 967,50

20.07.2018г.

Управител: *en 233/18*
/Д.:

